平成 28 年 4 月 18 日

各 位

会 社 名     株 式 会 社  サ ン ド ラ ッ グ

                                         代表者名      代表取締役社長   赤 尾 主 哉

                                                     （コード番号 9989 東証第 1 部）

                                       問合せ先      管  理  部  長   加 藤 好 伸

                                                             (TEL.042－369－6211)

「平成 28 年熊本地震」の影響に関するお知らせ

平成 28 年４月 14 日から断続的に発生しております地震により被災されました皆さまには、

心よりお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈

りいたします。

この地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 被災の状況について

（１） 人的被害の状況について

従業員等への人的被害はございません。

 （２）当社店舗状況について

当社グループの熊本県内店舗におきまして、建物・設備の損傷等により現時点において

サンドラッグ５店舗、ダイレックス７店舗で営業を停止しておりますが、順次営業を再開で

きるよう現在、店舗の復旧に向け全力で取組んでおります。

２．業績に与える影響について

この地震による被害及び業績への影響は、現在調査中であり、開示すべき事項が生じた場

合は速やかに情報開示いたします。

以上